

Warszawa, dnia ~~28.03~~ 2018 r.

DZPiZ- 01/18/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „*Zakup i dostawę wyrobów medycznych i artykułów jednorazowych niesterylnych (rękawice, ubrania operacyjne) na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. cz. II*” (nr sprawy 18/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1: dotyczy **Pakiet nr 4. Poz. nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 38g/m², z zaokrąglonym wycięciem pod szyją? Pozostałe parametry kompletów chirurgicznych bez zmian.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: dotyczy **SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: dotyczy **Pakiet 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji może obniżyć wartość zamówienia?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4: dotyczy **Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni min. 0,06mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: dotyczy **Pakiet 2, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych bez pudrowych o powierzchni gładkiej matowej, zawartości protein poniżej 100µg/g oraz sile zrywania 6N w całym okresie przechowywania?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: dotyczy **Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oddychających, nieprześwitujących ubrań z włókniny typu SMS o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7: dotyczy Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiocy w kolorze mlecznym, przezryste, z okrągłym sztywnym ustnikiem, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: dotyczy Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający z uwagi niejednolity charakter produktów zawartych w Pakiecie 1, wydzieli pozycję 2 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9: dotyczy Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną typu kaczy dziób bezpieczna, odporna na przesiąkanie (>120 mmHg) zgodnie z normą 14683, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza, gdyż Zamawiający przeprowadza zabiegi podwyższonego ryzyka.

Pytanie nr 10: dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Lider konsorcjum jako podmiot reprezentujący Konsorcjum przed Zamawiającym we wszystkich sprawach związanych z wykonaniem oraz rozliczeniem umowy oraz odpowiedzialny za kierowanie i kontrolowanie wykonania umowy, jest zobowiązany, w świetle przepisów podatkowych do wystawiania na rzecz Zamawiającego faktur, dokumentujących realizację usług przez Konsorcjum na rzecz Zamawiającego. Stanowisko Zamawiającego znajduje odzwierciedlenie w interpretacjach podatkowych, w tym m.in. Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2010 r. (sygn.. IPPP1/443-1316/09-5/AW), czy Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2009 r. (sygn.. IPPP2/443-1861/08-4/PW).

Pytanie nr 11: dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pełnomocnictwa bez wskazania konkretnego postępowania?

Odpowiedź: TAK, jednocześnie Zamawiający informuje, że treść pełnomocnictwa musi być zgodna z SIWZ.

Pytanie nr 12: dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodność z normą 374-3 i ASTM F1671 potwierdzona była kartą danych technicznych wystawioną przez producenta?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388? Oferowane przez nas rękawice są odporne na działa mechaniczne, co potwierdza m.in. parametr siły zrywającej,

badany zgodnie z normą EN 455-4, natomiast wymóg spełniania normy EN 388 znajduje zastosowanie w rękawicach grubych ochronnych.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14: dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na dłoni $\geq 0,12\text{mm}$?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: dotyczy Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu $\geq 0,24\text{mm}$ i na dłoni $\geq 0,20\text{ mm}$ i o sile zrywania $6,3\div 8\text{N}$?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: dotyczy Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości firm na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17: dotyczy Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodność z normą 374-3 potwierdzona była kartą danych technicznych wystawioną przez producenta?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: dotyczy Pakiet 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTM D6978-05 i EN 388.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: dotyczy Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o długości $\geq 240\text{mm}$ i o sile zrywania $7\div 7,5\text{N}$ z potwierdzeniem na karcie danych technicznych wystawionej przez producenta?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21: dotyczy Pakiet 4 poz. 1

Czy zamawiający wymaga jednorazowy komplet chirurgiczny (bluza i spodnie) przeznaczony do użytku na bloku operacyjnym, bluza posiada krótki rękaw, wycięcie w serek wykończone lamówką, oraz trzy kieszenie (dwie na dole bluzy oraz jedna mniejszą na piersi), a także metkę z rozmiarem widoczną przed rozłożeniem? Spodnie z możliwością regulacji obwodu pasa za pomocą troków, wykonanych z identycznego materiału, nogawki długie, proste, wyposażone w metkę z rozmiarem. Kolor zielony. Każdy zestaw powinien być zapakowany w zgrzaną torebkę z folii PE. Zaoferowany produkt musi bezwzględnie spełniać wymogi normy PN EN 13795 – wymagania użytkowe i właściwości dla odzieży dla bloków operacyjnych? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza jednorazowy komplet chirurgiczny (bluza i spodnie) przeznaczony do użytku na bloku operacyjnym, bluza posiada krótki rękaw, wycięcie

w serek wykończone lamówką, oraz trzy kieszenie (dwie na dole bluzy oraz jedna mniejszą na piersi), a także metkę z rozmiarem widoczną przed rozłożeniem? Spodnie z możliwością regulacji obwodu pasa za pomocą troków, wykonanych z identycznego materiału, nogawki długie, proste, wyposażone w metkę z rozmiarem, zestaw zapakowany w zgrzaną torebkę z folii PE, **pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 22: dotyczy **Pakiet nr 1 Poz.2**

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 2 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 1A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 23: dotyczy **Pakiet 1, poz.2**

Czy zamawiający dopuści worki pakowane zbiorczo po 50 szt., pakowanie umożliwiające łatwe i szybkie wyjęcie pojedynczej sztuki, eliminując czynności związane z odpakowywaniem worka z indywidualnego opakowania, co znacznie skraca czas reakcji w nagłych przypadkach związanych z zaburzeniami pracy przewodu pokarmowego, chemioterapią, transportem, zatruciami pokarmowymi, itp. minimalizując ryzyko zanieczyszczeń materiałem zakaźnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 24: dotyczy **Pakiet 1, poz.2**

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii w kolorze mlecznym, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25: dotyczy **Pakiet nr 4**

Czy zamawiający dopuści niesterylne jednorazowe ubranie operacyjne, wykonane z wielowarstwowej włókniny typu SMS 35g/m² w kolorze niebieskim, oddychającego, miękkiego, nieprzeziernego i wyjątkowo wygodnego materiału, składa się z osobno pakowanej bluzy i spodni, bluza posiada krótkie rękawy, wycięcie wokół szyi w kształcie litery V wykończone welurową lamówką i wyposażona jest w 3 praktyczne kieszenie, spodnie posiadają troki w pasie do regulacji rozmiaru oraz pojedynczą kieszeń z tyłu, zarówno spodnie jak i bluzy posiadają wszywkę z rozmiarem?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26: dotyczy **Pakiet nr 4**

Czy zamawiający wymaga aby produkt posiadał oznakowanie CE i był wyrobem medycznym klasy I, zgodnie z EN 13785?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27: dotyczy **Pakiet nr 4**

Czy zamawiający dopuści wycenę osobno za spodnie, osobno za bluzę z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający oczekuje wyceny kompletu łącznie tj. spodni i bluzy.

Pytanie nr 28: dotyczy **Pakiet nr 4**

Czy zamawiający rozdzieli pozycję w pakiecie nr 4 i utworzy poz.1 – bluzę oraz poz.2 – spodnie?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29: dotyczy Pakiet nr 5 Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30: dotyczy Pakiet nr 5 Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, na gumkę lub troki, w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trójwarstwową maskę w troki, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 31: dotyczy Pakiet nr 5 Poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę która spełnia wymogi w odniesieniu do dyrektywy 93/42/EWG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32: dotyczy Pakiet nr 5 Poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu, pakowaną w kartoniku w formie podajnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 33: dotyczy Pakiet nr 5 Poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 34: dotyczy Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z kartonowym ustnikiem, dopasującym się do kształtu twarzy, z zastawką jednokierunkową, uniemożliwiającą wydostanie się treści oraz zapachu z wnętrza worka zamiast systemu „okręć i zamknij”?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35: dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie spełniania wymagań o niewykorzystaniu ZMBT przy produkcji rękawic za pomocą badań z jednostki niezależnej?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36: dotyczy Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by na potwierdzenie normy EN 455 przedstawić raport z badania producenta? Nie ma obowiązku wpisywania w/w normy na deklaracji zgodności.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37: dotyczy Pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie spełniania wymagań normy ASTM D6978 według równoważnej normy europejskiej- EN 374. Zgodnie z art. 30 ust. 4 Pzp oraz wyrokiem KIO z 16 lutego 2016 (KIO 142/16) Zamawiający ma obowiązek uznać dokument równoważny. Dodatkowo zgodnie z art. 30 ust.

1 Pzp Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia wg kolejności preferencji Polskich Norm przenoszących normy europejskie, a nie norm międzynarodowych.

W przypadku gdy opis przedmiotu zamówienia odnosi się do norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3, zamawiający nie może odrzucić oferty tylko dlatego, że dostawy lub usługi będące przedmiotem oferty nie są zgodne z normami, europejskimi ocenami technicznymi, specyfikacjami technicznymi i systemami referencji technicznych, do których się ona odnosi, jeżeli wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą środków, o których mowa w art. 30b ust. 1, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, utrzymując wymagania określone w SIWZ. Norma ASTM D6978 określa sposób oceny odporności rękawic medycznych na przenikanie leków cytostatycznych, których to nie podaje norma EN 374 a zatem nie można jej zastosować jako równoważnej w ocenie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 38: dotyczy Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39: dotyczy Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 47g/m²?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ubranie operacyjne wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 47g/m² mieszczące się w parametrach podanych przez Zamawiającego tj. o gramaturze 45 - 50 g/m². Pozostałe wymagania zgodnie z określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 40: dotyczy Pakiet 4

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić komplet chirurgiczny, czyli spodnie + bluzę, czy tylko bluzę?

Odpowiedź: TAK, zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje wyceny kompletu łącznie tj. spodni i bluzy.

Pytanie nr 41: dotyczy Pakiet 5, pozycja 3-4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 42: dotyczący Pakietu nr 2 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości na palcu - 0,14 mm. Palce to część dłoni najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas rękawice minimalizują zatem prawdopodobieństwo uszkodzeń mechanicznych zapewniając przy tym doskonale czucie, elastyczność i sprawność manualną.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 43 dotyczące Pakietu 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na potwierdzenie wymaganej siły zrywu (tj. parametru dotyczącego zgodności z normą EN 455) raportem z badań producenta. Pragnę nadmienić, iż żaden z obowiązujących przepisów prawa nie nakłada na

producentów rękawic medycznych obowiązku podlegania kontroli i nadzorowi jednostki niezależnej. Obowiązek taki przewidziany jest wyłącznie dla rękawic chirurgicznych - sterylnych należących do wyrobów medycznych grupy IIA.

W przypadku rękawic diagnostycznych jakość rękawiczek i ich zgodność z normą EN 455-1,2,3 potwierdzają wyniki badań przeprowadzonych przez producentów czego odzwierciedlenie znajduje się w stosownych raportach z badań.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dotyczące zapisów SIWZ (Rozdz. III, pkt. 4.4) c) d) oraz 5) c) d)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy ma na myśli kopie raportów z badań wykonanych w niezależnym laboratorium

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli kopie raportów pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dotyczące Pakiet 2 poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dotyczące Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych, długość na dłoni 0,07+/-0,01 mm, kolor niebiesko-fioletowy, pakowane po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dotyczące Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje rękawic z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru na 5. ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w zależności od typu rękawicy.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 48 dotyczące Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3 PZP) opakowanie rękawic winno posiadać informację o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 49 dotyczące Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje rękawic przebadanych na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dotyczące **Pakiet 2 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych o zawartości protein białkowych $\leq 32,7 \mu\text{g/g}$, grubość na palcu min. 0,12 mm, siła zrywu min. 6,8 N.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 51 dotyczące **Pakiet 2 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem na ilość.

Pytanie nr 52 dotyczące **Pakiet nr 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem na ilość.

Pytanie nr 53 dotyczące **Pakiet nr 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje potwierdzenia siły zrywania przed starzeniem potwierdzonej raportem europejskiej jednostki niezależnej z bazy Nando?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54 dotyczące **Pakiet nr 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dotyczące **Pakiet nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego jednorazowego tj. bluzy i spodni z włókniny typu SMS o gram. 35 g/m², pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dotyczy **Pakietu 2 pozycji 2**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 Pakietu 2 rękawiczek lateksowych bezpudrowych polimeryzowanych, z rantem, teksturowanych na całej powierzchni rękawic, o zawartości białek lateksowych $< 35 \mu\text{g/g}$, o nieznacznej różnicy w grubości pojedynczej ścianki w na palcach tj. 0,13mm – 0,15mm spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dotyczy **Pakietu 2 pozycji 1 i 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając kopii raportu badań niezależnych zgodnie z normą EN 374-3 oczekuje raportu z badań na przenikanie substancji chemicznych stanowiącego załącznik do Certyfikatu dla Środka Ochrony Indywidualnej Kategorii III?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający oczekuje raportu z badań.

Pytanie nr 58 dotyczy Pakietu 2 pozycji 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając kopii dokumentu potwierdzającego spełnienie warunków zgodnie z normą EN 420 i EN 388 uzna za wystarczający Certyfikat dla Środka Ochrony Indywidualnej Kategorii III, który zawiera informacje dotyczące przebadania rękawic zgodnie z normą EN 388 oraz potwierdza spełnienie wymogów wynikających z normy EN 420 dla Środka Ochrony Indywidualnej Kategorii III?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dotyczy Pakietu 2 pozycji 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie raportu z badań niezależnego laboratorium potwierdzającego, że rękawice nie zawierają ZMBT. Pragniemy dodać, że dokument niezależnego laboratorium jest co najmniej tak samo wiarygodny jak oświadczenie producenta i bezstronnie potwierdza brak ZMBT w oferowanych rękawicach.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 dotyczy Pakietu 2 pozycji 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia do rękawic foliowych w pozycji 3 Pakietu 2 dokumentów potwierdzających, że nie zawierają ZMBT. Pragniemy dodać, że rękawice foliowe są rękawicami higienicznymi i jako takie nie spełniają wymogów typowych dla rękawic medycznych i ochronnych z nitrilu i lateksu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z powołaniem
PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

[Signature]
dr n. med. Jarosław Ucieklak

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

[Signature]
Dominik Kołodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

KIEROWNIK

[Signature]
Anna Nvrek-Koczkodziej

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk